
Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: F267 - Fundamental Pemasaran Digital

: 5D

Jadwal Kuliah R.F703 Selasa  12:30-15:00

TATAP
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HARI
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PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

24 Sep 2024

Penjelasan kontrak kuliah, Pembagian Kelompok dan 

Pembagian Tugas Fundamental Pemasaran Digital

 46 DENI ADHA AKBARI

 2 Selasa

1 Okt 2024

Pengantar Pemasaran Digital  46 DENI ADHA AKBARI

 3 Selasa

8 Okt 2024

Periklanan Bayar Per Klik (PPC)  46 DENI ADHA AKBARI

 4 Selasa

15 Okt 2024

Periklanan Bayar Per Klik PPC  32 DENI ADHA AKBARI

 5 Selasa

22 Okt 2024

Pemasaran Media Sosial  35 DENI ADHA AKBARI

 6 Selasa

29 Okt 2024

Pemasaran Email  35 DENI ADHA AKBARI

 7 Selasa

5 Nov 2024

Pemasaran Konten  34 DENI ADHA AKBARI

 8 Selasa

12 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  46 DENI ADHA AKBARI
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 9 Selasa

26 Nov 

2024

Analisis Web  35 DENI ADHA AKBARI

 10 Selasa

3 Des 2024

Pemasaran Seluler  46 DENI ADHA AKBARI

 11 Selasa

10 Des 

2024

Pemasaran Video  29 DENI ADHA AKBARI

 12 Selasa

17 Des 

2024

Pemasaran Influencer  46 DENI ADHA AKBARI

 13 Selasa

24 Des 

2024

Pengoptimalan Tingkat Konversi  46 DENI ADHA AKBARI

 14 Selasa

31 Des 

2024

Etika dan Hukum Pemasaran Digital  46 DENI ADHA AKBARI

 15 Selasa

7 Jan 2025

Studi Kasus Etika dan Hukum Pemasaran Digital  46 DENI ADHA AKBARI

 16 Selasa

14 Jan 2025

UJIAN AKHIR SEMESTER  46 DENI ADHA AKBARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DENI ADHA AKBARI, SE., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

30 Januari 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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: F267 - Fundamental Pemasaran Digital
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DENI ADHA AKBARI, SE., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 12 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 14 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2202025009 JAUHARIL HABIBI 14  88V V V V X V V V V V X V V V V V

 2 2202025020 ASSIFA DIAN VIRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2202025024 MUHAMAD RAFI MAULANA RASYID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2202025027 DELA OKTAVIANI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 5 2202025029 ANGGA FEBRIANDA 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 6 2202025030 FADLY ALAMSYAH 14  88V V V V V V V V X V X V V V V V

 7 2202025035 KENANGA PUSPITA SUKMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2202025042 RAHMAT FADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2202025044 NANDARA TSABITAH PARAMESTI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 10 2202025053 NADIAH SAFA RIZQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2202025078 RYAN CHOIRULLOH ACHMAD 10  63V V V X X X X V X V X V V V V V

 12 2202025089 AULIA FITRIA 11  69V V V X V X X V X V X V V V V V

 13 2202025091 RAODESYANG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2202025099 ASTRI FAJRIAH 14  88V V V V X V V V X V V V V V V V

 15 2202025111 YUSUF FADIASMI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 16 2202025113 FARCHAN NOOR ALFIAN 13  81V V V V V V X V X V X V V V V V

 17 2202025124 MUHAMMAD FAISAL RADJA 10  63V V V X X X X V X V X V V V V V

 18 2202025134 TALITHA NABILAH ATHAILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2202025145 LUTHFIYYAH ARDHANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2202025156 ANDIKA PRADITYA PUTRA 12  75V V V X X X V V V V X V V V V V

 21 2202025158 MUHAMMAD RAFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2202025162 AISYAH HANIFA TSABITUNNISA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 23 2202025165 DIVANA ALTHAF SYIFANYA FATKHAN 10  63V V V X X X X V X V X V V V V V

 24 2202025167 VALANTINO DAVA ARDANA 14  88V V V X X V V V V V V V V V V V

 25 2202025168 MUHAMMAD FACHRY BAIHAQY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2202025172 AFIF MUFIDUN SETIA AJI 14  88V V V X V V X V V V V V V V V V

 27 2202025173 APRILIA DWI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2202025174 NANDIKA BAGUS FAUZAN 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 29 2202025175 HUDZAIFAN MAZANI 14  88V V V V V V X V X V V V V V V V

 30 2202025177 ALIF RAIHAN FAIZ 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 31 2202025178 ABDUL HALIM 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 32 2202025183 SHERLY MAULINA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 33 2202025186 TRISHIE YOGI NUR INSANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2202025189 IBNU SYAFIQ BAIHAQI 14  88V V V X V V V V V V X V V V V V

 35 2202025191 TENGKU ADRI MANAN 11  69V V V V X X X V X V X V V V V V

 36 2202025194 MUHAMMAD JIHAD AR RABBANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2202025200 JANATAN HAKIM 12  75V V V X X X X V V V V V V V V V

 38 2202025208 AHMAD FATHI IHSAN 14  88V V V V X V V V V V X V V V V V

 39 2202025213 SALMA HERDIANA PUTRI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 40 2202025227 ILHAM TOMY AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2202025233 MUHAMMAD DAFFA DZAKWAN 14  88V V V X V V V V V V X V V V V V

 42 2202025235 M BAGAS AZINDANI 10  63V V V X X X X V X V X V V V V V
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 43 2402029002 YULIA ASIH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 44 2402029004 HANIS ZAYANI BINTI SHAMSUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 2402029005 NUR HAYATI BINTI MD SHARIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 46 2402029006 NUR SAFIA ADEENA BINTI ZAMANI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 46,00Jumlah hadir :  46  46  32  35  35  34  46  35  46  29  46  46  46  46  46
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DENI ADHA AKBARI, SE., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2202025009 JAUHARIL HABIBI  80 100  65 80 B 78.00

 2 2202025020 ASSIFA DIAN VIRIANI  80 100  70 90 A 81.00

 3 2202025024 MUHAMAD RAFI MAULANA RASYID  70 100  70 100 B 79.00

 4 2202025027 DELA OKTAVIANI  80 100  65 90 B 79.00

 5 2202025029 ANGGA FEBRIANDA  85 100  75 100 A 85.50

 6 2202025030 FADLY ALAMSYAH  80 100  65 90 B 79.00

 7 2202025035 KENANGA PUSPITA SUKMA  80 100  70 100 A 82.00

 8 2202025042 RAHMAT FADILLAH  40 100  70 90 B 69.00

 9 2202025044 NANDARA TSABITAH PARAMESTI  70 100  65 90 B 76.00

 10 2202025053 NADIAH SAFA RIZQI  80 100  70 100 A 82.00

 11 2202025078 RYAN CHOIRULLOH ACHMAD  80 100  0 0 E 44.00

 12 2202025089 AULIA FITRIA  80 100  0 0 E 44.00

 13 2202025091 RAODESYANG  80 100  75 100 A 84.00

 14 2202025099 ASTRI FAJRIAH  80 100  70 100 A 82.00

 15 2202025111 YUSUF FADIASMI  80 100  65 90 B 79.00

 16 2202025113 FARCHAN NOOR ALFIAN  85 100  65 0 B 71.50

 17 2202025124 MUHAMMAD FAISAL RADJA  0  0 0

 18 2202025134 TALITHA NABILAH ATHAILLAH  85 100  85 100 A 89.50

 19 2202025145 LUTHFIYYAH ARDHANA  85 100  70 100 A 83.50

 20 2202025156 ANDIKA PRADITYA PUTRA  80 100  70 100 A 82.00

 21 2202025158 MUHAMMAD RAFI  80 100  70 0 B 72.00

 22 2202025162 AISYAH HANIFA TSABITUNNISA  85 100  70 100 A 83.50

 23 2202025165 DIVANA ALTHAF SYIFANYA FATKHAN  0  0 0

 24 2202025167 VALANTINO DAVA ARDANA  80 100  70 90 A 81.00

 25 2202025168 MUHAMMAD FACHRY BAIHAQY  40 100  65 80 C 66.00

 26 2202025172 AFIF MUFIDUN SETIA AJI  75 100  60 100 B 76.50

 27 2202025173 APRILIA DWI PUTRI  70 100  70 100 B 79.00
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 28 2202025174 NANDIKA BAGUS FAUZAN  80 100  70 100 A 82.00

 29 2202025175 HUDZAIFAN MAZANI  80 100  70 100 A 82.00

 30 2202025177 ALIF RAIHAN FAIZ  80 100  60 100 B 78.00

 31 2202025178 ABDUL HALIM  80 100  70 90 A 81.00

 32 2202025183 SHERLY MAULINA  75 100  70 100 A 80.50

 33 2202025186 TRISHIE YOGI NUR INSANAH  75 100  70 100 A 80.50

 34 2202025189 IBNU SYAFIQ BAIHAQI  70 100  60 90 B 74.00

 35 2202025191 TENGKU ADRI MANAN  80 100  70 0 B 72.00

 36 2202025194 MUHAMMAD JIHAD AR RABBANI  80 100  75 100 A 84.00

 37 2202025200 JANATAN HAKIM  70 100  70 0 B 69.00

 38 2202025208 AHMAD FATHI IHSAN  80 100  70 100 A 82.00

 39 2202025213 SALMA HERDIANA PUTRI  65 100  70 100 B 77.50

 40 2202025227 ILHAM TOMY AZHARI  80 100  70 90 A 81.00

 41 2202025233 MUHAMMAD DAFFA DZAKWAN  80 100  60 0 B 68.00

 42 2202025235 M BAGAS AZINDANI  100  60 0

 43 2402029002 YULIA ASIH  80 100  75 100 A 84.00

 44 2402029004 HANIS ZAYANI BINTI SHAMSUDDIN  85 100  75 90 A 84.50

 45 2402029005 NUR HAYATI BINTI MD SHARIF  85 100  75 100 A 85.50

 46 2402029006 NUR SAFIA ADEENA BINTI ZAMANI  85 100  70 0 B 73.50

DENI ADHA AKBARI, SE., M.Si.

Ttd
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